ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Etichette autoadesive SEIROTA Copridorso CDR-S colore
giallo

CK036998

Etichette adesive Copridorso CDR-S
8004972008882

SEI

58012606

CF

Confezione
10

25

0.045

74
Copridorso per registratori in carta colorata autoadesiva con colori sfumati

Colore giallo
Tipo etichette adesive
Marca SEI

Dimensioni etichetta 70x345 mm




