

Etichette autoadesive SEIROTA Copridorso CDR-S colore giallo	
	
Codice	CK036998
Descrizione	Etichette adesive Copridorso CDR-S
EAN	8004972008882
Marca	SEI
Part number	58012606
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	25
Peso (kg)	0.045
Volume (cm³)	74
Copridorso per registratori in carta colorata autoadesiva con colori sfumati	

SPECIFICHE

Colore	giallo
Tipo	etichette adesive
Marca	SEI
Dimensioni etichetta	70x345 mm